
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/jack-daniels-old-no-7/

Jack Daniels Old No. 7

Kód zboží: 34001050
Značka: Jack Daniel Distillery
Objem: 0,5 l, 0,7 l, 1 l

Popis:
Jack Daniel’s Old No. 7 je jednou z nejslavnějších a nejjemnějších amerických whisky.
Vyniká svou úžasnou chutí, doprovázenou dlouholetou tradicí.

Jack Daniel’s je vyráběn v Tennessee, což značí, že není bourbon, ale whisky. Je přesným
příkladem toho, že některé věci by se neměly nikdy měnit. Za svou historickou éru získala
tato whisky sedm zlatých medailí, kdy jedna z nich byla roku 1904 předána panu Jacku
Danielovi osobně v St. Louis. Jak etiketa, tak i chuť zůstala stejná již od roku 1866, kdy
Jack Daniel zaregistroval svůj lihovar. Výrobní proces zahrnuje filtraci přes třímetrovou
vrstvu dřevěného uhlí vypáleného z javoru.

Jedinečná vůně mezi všemi americkými whisky vzdáleně připomíná skotské whisky s
lékořicovým nádechem a tabákovými tóny. Se sklenicí se doporučuje nejdříve lehce kroužit
a poté vdechnout její aroma. Chuťový vjem je zpočátku olejovitý, mění se však ve velmi
jemný a lahodný pocit karamelu a smetany. Při ochutnávce se můžete kochat krásnou
jantarovou barvou a nechat tak volný průběh vaší ochutnávce, při které opravdu není kam
spěchat. Jemnost Jacka Danielse je opravdu znatelná. Koncovka přetrvává delší dobu a je
velmi laskavá.

Výrazně se nedoporučuje používat Jacka do míchaných nápojů. Proto jej pijte samotný,
nebo s ledem.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/jack-daniels-old-no-7/



	Jack Daniels Old No. 7

